PORTARIA Nº 1201/2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.014665/2021-12;

R E S O L V E:

Nomear o(a) Contadora JULIANA DE SA SOUTO, matrícula SIAPE nº 2275615

 para ocupar o cargo de direção de CHEFE DE DIVISÃO DE GESTÃO DE RISCOS
E INTEGRIDADE, CD-04, DO(A) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL desta Universidade, em regime de integral
dedicação ao serviço, conforme disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de
11.12.1990, a partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA,01º de

outubro de 2021.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ _______.

N°_____ Seção: 02   Pág._____.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/10/2021

PORTARIA Nº 4359/2021 - GR (11.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 06/10/2021 12:10 )
FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

REITOR

1559259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4359 2021 PORTARIA 01/10/2021 5896bb9cbf